
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Порядку обробки
інформації в інформаційно-комунікаційній
системі Державного комітету
телебачення і радіомовлення України

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно- 
комунікаційних системах», постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2005 
№ 688 «Про затвердження Положення про Реєстр інформаційних, електронних 
комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем органів виконавчої 
влади, а також підприємств, установ і організацій, що належать до сфери їх 
управління», підпункту 4 пункту 1 Типових завдань і ключових показників 
результативності, ефективності та якості службової діяльності державних 
службовців, які займають посади керівників центральних органів виконавчої 
влади на 2022 рік, затверджених розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2021 року № 1779-р,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок обробки інформації в інформаційно-комунікаційній 
системі Державного комітету телебачення і радіомовлення України, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
22.10.2021 № 483 «Про затвердження Порядку обробки інформації в 
інформаційно-телекомунікаційній системі Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова       Олег НАЛИВАЙКО


